roOob~rbhoob~r,bbbdbbhoobroobh,oohr~,bdbdbddADN

PANDY TOYS SRL

PANAMERICANA 2370

Inscripto

BD31103Z
BD31104zZ
BD31108Z
BD311287
BD31149Z7
BD31169Z
BD31177zZ
BD31178Z
BD31184zZ
BD31202zZ
BD31204z
BD31227z
BD31242z
BD31246Z
BD312527
BD31266Z
BD31268Z
BD31290Z
BD312917
BD31295Z
BD312997
BD31310Z
BD31313Z
BD31316Z
texto
texto

062243410893
062243324077
0062243328280
0062243325777
062243415409
62243345775
062243346420
062243345881
0062243402072
062243403338
062243403383
062243404892
062243405196
62243405271
062243420700
062243429109
62243433687
062243422643
62243438200
62243439368
62243429178
62243441798
62243440678
62243440739

MUNECA MONTANA

MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA

MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA CLARISSA

MURNECA ROSALYN

MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA AMALIA CON PERRO
MUNECA BRUNETTE

MURNECA BINA

MURNECA MEAGAN

MUNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MUNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURNECA SARAH

MUNECA BAILARINA PROFES. ERIN

MURNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA

MURECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA

MUNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA

MUNECO CON MOCHILA LEO
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015389

C0002622
BOULOGNE / BUENOS AIRES
30610693691
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 118

\ Factura: 0023-00009172

Datos de entrega
LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti, BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 656.759,46
Valor Declarado



roOob~rbhoob~r,bbbdbbhoobroobh,oohr~,bdbdbddADN

PANDY TOYS SRL

PANAMERICANA 2370

Inscripto

BD31103Z
BD31104zZ
BD31108Z
BD311287
BD31149Z7
BD31169Z
BD31177zZ
BD31178Z
BD31184zZ
BD31202zZ
BD31204z
BD31227z
BD31242z
BD31246Z
BD312527
BD31266Z
BD31268Z
BD31290Z
BD312917
BD31295Z
BD312997
BD31310Z
BD31313Z
BD31316Z
texto
texto

062243410893
062243324077
0062243328280
0062243325777
062243415409
62243345775
062243346420
062243345881
0062243402072
062243403338
062243403383
062243404892
062243405196
62243405271
062243420700
062243429109
62243433687
062243422643
62243438200
62243439368
62243429178
62243441798
62243440678
62243440739

MUNECA MONTANA

MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA

MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA CLARISSA

MURNECA ROSALYN

MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA AMALIA CON PERRO
MUNECA BRUNETTE

MURNECA BINA

MURNECA MEAGAN

MUNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MUNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURNECA SARAH

MUNECA BAILARINA PROFES. ERIN

MURNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA

MURECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA

MUNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA

MUNECO CON MOCHILA LEO
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015389

C0002622
BOULOGNE / BUENOS AIRES
30610693691
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 118

\ Factura: 0023-00009172

Datos de entrega
LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti, BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 656.759,46
Valor Declarado



roOob~rbhoob~r,bbbdbbhoobroobh,oohr~,bdbdbddADN

PANDY TOYS SRL

PANAMERICANA 2370

Inscripto

BD31103Z
BD31104zZ
BD31108Z
BD311287
BD31149Z7
BD31169Z
BD31177zZ
BD31178Z
BD31184zZ
BD31202zZ
BD31204z
BD31227z
BD31242z
BD31246Z
BD312527
BD31266Z
BD31268Z
BD31290Z
BD312917
BD31295Z
BD312997
BD31310Z
BD31313Z
BD31316Z
texto
texto

062243410893
062243324077
0062243328280
0062243325777
062243415409
62243345775
062243346420
062243345881
0062243402072
062243403338
062243403383
062243404892
062243405196
62243405271
062243420700
062243429109
62243433687
062243422643
62243438200
62243439368
62243429178
62243441798
62243440678
62243440739

MUNECA MONTANA

MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS
MUNECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA

MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MURNECA CLARISSA

MURNECA ROSALYN

MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA AMALIA CON PERRO
MUNECA BRUNETTE

MURNECA BINA

MURNECA MEAGAN

MUNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MUNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
MURNECA SARAH

MUNECA BAILARINA PROFES. ERIN

MURNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA

MURECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA

MUNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA

MUNECO CON MOCHILA LEO
MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015389

C0002622
BOULOGNE / BUENOS AIRES
30610693691
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 118

\ Factura: 0023-00009172

Datos de entrega
LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti, BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 656.759,46
Valor Declarado





