

30/06/21

0021-00015389

PANDY TOYS SRL

C0002622

PANAMERICANA 2370

BOULOGNE / BUENOS AIRES

Inscripto

30610693691

4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$94.58						

Total de articulos en este comprobante: 118

Factura: 0023-00009172

Datos de entrega

LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti , BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 656.759,46

Valor Declarado

30/06/21

0021-00015389

PANDY TOYS SRL

C0002622

PANAMERICANA 2370

BOULOGNE / BUENOS AIRES

Inscripto

30610693691

4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLETO C/FALDA PLUMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLETO SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$94.58						

Total de articulos en este comprobante: 118

Factura: 0023-00009172

Datos de entrega

LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti , BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 656.759,46

Valor Declarado

30/06/21

0021-00015389

PANDY TOYS SRL

C0002622

PANAMERICANA 2370

BOULOGNE / BUENOS AIRES

Inscripto

30610693691

4	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET C/FALDA PLUMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31128Z	0062243325777	MUÑECA C/CHAQUETA DE PIEL HALIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31291Z	62243438200	MUÑECA BAILARINA PROFES. ERIN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$94.58						

Total de articulos en este comprobante: 118

Factura: 0023-00009172

Datos de entrega

LOS CEIBOS 235 e/ Loria y Gorriti , BOULOGNE, 47654443

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 656.759,46

Valor Declarado